[image: gerb_perv]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГОКРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.01.2019
	№
	[bookmark: _GoBack]66

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района Алтайского края от 22.06.2017 №963

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.8 ст.46 Устава муниципального образования Первомайский район Алтайского края, Решением Первомайского районного собрания депутатов Алтайского края № 116 от 19.12.2018 «О районном бюджете на 2019 год»постановляю:
1. Внести в постановление администрации Первомайского района Алтайского края от 22.06.2017 №963 «Об утверждении муниципальной программы «Информационное обеспечение управления недвижимостью, реформирования и регулирования земельных отношений в Первомайском районе» на 2018-2020 годы» следующие изменения:
1) в табличной части Паспорта муниципальной программы «Объемы финансирования» цифру «7 412 тыс. руб.» заменить на цифру «6 324 тыс. руб.», цифру «2 650 тыс. руб.» заменить на цифру «1 562 тыс. руб.»;
2) в статье 4 Паспорта муниципальной программы «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Паспорта муниципальной программыцифру «7 412 тыс. руб.» заменить на цифру «6 324 тыс. руб.», цифру «2 650 тыс. руб.» заменить на цифру «1 562 тыс. руб.»;
3) Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции (прилагается);
4) Приложение 3 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет – сайте администрации Первомайского района (www.perv-alt.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации района
по экономике, земельно - имущественным
отношениям, труду и сельскому хозяйству                                Д.В. Шипунов

Лаптева А.А.
2 24 32

image1.jpeg